Основные параметры
Номинальная частота: 50-60 Гц
Напряжение: 220 В ±10%
Коэфициент мощности: от 0,95 до 0,99
Световая отдача, лм/Вт: от 135 до 157
Мощность, Вт: от 50 до 200
Тип КСС: Ш
Цветовая температура: 2700, 4000, 5000 К

мкрн «Саввино», ул. Промышленная 35, офис 14
МОДИФИКАЦИИ
Артикул Номенклатура Тип модуля Потребляемая
мощность, Вт
Световой поток,
лм
Световая отдача,
лм/Вт
Цветовая
температура, К
Вес,
кг Габариты, м
Модификации Сreon 750 (5000K, RA70)
G6015 ALB Creon S-DC-50-S4-750-R-DR1 DC 50 7600 152 5000 1,6 0,495x0,190x0,700
G6016 ALB Creon S-DC-60-S4-750-R-DR1 DC 60 8880 147 5000 1,6 0,495x0,190x0,700
G6019 ALB Creon M-DC-80-S4-750-R-DR1 DC 80 12200 153 5000 2,3 0,595x0,210x0,800
G6020 ALB Creon M-DC-100-S4-750-R-DR1 DC 100 14800 148 5000 2,3 0,595x0,210x0,800
G6470 ALB Creon L-DC-100-S4-750-R-DR1 DC 100 15700 157 5000 2,8 0,645x0,230x0,800
G6471 ALB Creon L-DC-120-S4-750-R-DR1 DC 120 18400 153 5000 2,6 0,645x0,230x0,800
G6023 ALB Creon L-DC-150-S4-750-R-DR1 DC 150 22200 148 5000 2,8 0,645x0,230x0,800
G6599 ALB Creon L-DC-160-S4-750-R-DR1 DC 160 23200 145 5000 2,8 0,645x0,230x0,800
G6024 ALB Creon L-DC-200-S4-750-R-DR1 DC 195 26300 135 5000 2,8 0,645x0,230x0,800
Модификации Сreon 740 (4000K, RA70)
G6472 ALB Creon S-DC-50-S4-740-R-DR1 DC 50 7600 152 4000 1,6 0,495x0,190x0,700
G6473 ALB Creon S-DC-60-S4-740-R-DR1 DC 60 8880 147 4000 1,6 0,495x0,190x0,700
G6474 ALB Creon S-DC-80-S4-740-R-DR1 DC 80 12200 153 4000 2,3 0,595x0,210x0,800
G6475 ALB Creon M-DC-100-S4-740-R-DR1 DC 100 14800 148 4000 2,3 0,595x0,210x0,800
G6476 ALB Creon L-DC-100-S4-740-R-DR1 DC 100 15700 157 4000 2,8 0,645x0,230x0,800
G6477 ALB Creon L-DC-120-S4-740-R-DR1 DC 120 18400 153 4000 2,8 0,645x0,230x0,800
G6478 ALB Creon L-DC-150-S4-740-R-DR1 DC 150 22200 148 4000 2,8 0,645x0,230x0,800
G6602 ALB Creon L-DC-160-S4-740-R-DR1 DC 160 23200 145 4000 2,8 0,645x0,230x0,800
G6479 ALB Creon L-DC-200-S4-740-R-DR1 DC 195 26300 135 4000 2,8 0,645x0,230x0,800
15°0°
105°
90°